
21° MEETING NAZIONALE ESORDIENTI
'CITTA DI RAVENNA'

Ravenna, 25/04/2025, v.50m

RIEPILOGO ISCRIZIONI
POMERIGGIOVenerdì

200 STILE LIBERO ESORDIENTI B FEMMINILE
19 2015 EB S.T.ITA FERMO NUOTO E PALLANUOTOCOSTANTINI CELESTE

18 2015 EB S.T.ITA A.S.D. DNU SPORTMUNNO NINA

17 2015 EB S.T.ITA CERVIA NUOTA A.S.DGUALTIERI MARGHERITA

16 2015 EB S.T.ITA DE AKKER TEAM SSD ARLFALONE LUDOVICA ZOE

15 2016 EB S.T.ITA PESCARA NUOTO PALLANUOTORUCCI BENEDETTA

14 2016 EB S.T.ITA PALLANUOTO TRIESTE SSDMURATI SUELA

13 2015 EB S.T.ITA ASD NATATORIUM TREVISOMAZZON GINEVRA

12 2016 EB 03'47"60ITA NUOTO ACADEMY AMELIA SSDSERVI SOFIA

11 2015 EB 03'42"50ITA PINGUINO NUOTO - AVEZZANOCIFONI MARGHERITA

10 2016 EB 03'37"80ITA SPORT UP SAMBENEDETTESEDAGA VIVIANA

9 2015 EB 03'33"20MDA ASD NATATORIUM TREVISOCRECIUN IANA

8 2015 EB 03'32"20ITA ASD NATATORIUM TREVISOMONGELLI MIA

7 2015 EB 03'16"30ITA SALUS NUOTO - MATELICAGENTILUCCI CATERINA

6 2015 EB 03'16"07ITA RINASCITA TEAM ROMAGNADADI ELENA

5 2015 EB 03'14"70ITA SALUS NUOTO - MATELICALOIOLI SPURI NISI MATILDE

4 2015 EB 03'14"70ITA ASD NATATORIUM TREVISOBAZZO MIA

3 2015 EB 03'12"30ITA PALLANUOTO TRIESTE SSDCORSO VIOLA

2 2015 EB 03'11"70ITA PINGUINO NUOTO - AVEZZANOCONGIONTI GINEVRA

1 2015 EB 03'08"70ITA PINGUINO NUOTO - AVEZZANOMELARA CAROL

200 STILE LIBERO ESORDIENTI B MASCHILE
31 2015 EB S.T.ITA SALUS NUOTO - MATELICABELARDINI DAVIDE

30 2014 EB S.T.ITA ASD NATATORIUM TREVISOMILANESE EDOARDO

29 2015 EB S.T.ITA PESCARA NUOTO PALLANUOTOMANCO FRANCESCO

28 2015 EB S.T.ITA PINGUINO NUOTO - AVEZZANOSTATI CRISTIAN

27 2015 EB S.T.ITA CERVIA NUOTA A.S.DCOAZZOLI MATTIA

26 2015 EB S.T.ITA PALLANUOTO TRIESTE SSDPETRONIO LAERTE

25 2015 EB 04'10"65ITA SPORT UP SAMBENEDETTESEMASSI ALESSANDRO

24 2015 EB 04'09"85ITA SPORT UP SAMBENEDETTESEFOSCHI GIANMARCO

23 2014 EB 03'51"16ITA SALUS NUOTO - MATELICACICCOLINI LORENZO

22 2014 EB 03'46"25ITA CERVIA NUOTA A.S.DGRECO CRISTIAN

21 2015 EB 03'36"05ITA PINGUINO NUOTO - AVEZZANOCROCE GIORGIO

20 2015 EB 03'35"95ITA PINGUINO NUOTO - AVEZZANODAMIANI EGIDIO

19 2014 EB 03'27"25ITA H2O SPORT CSDMASTROIACOVO EMANUELE

18 2014 EB 03'25"45ITA ASD NATATORIUM TREVISOBARBAGALLO MATTIA

17 2014 EB 03'24"35ITA PALLANUOTO TRIESTE SSDBOLZON GIOSUE'

16 2014 EB 03'23"94ITA PESCARA NUOTO PALLANUOTOPOMPILII FILIPPO

15 2014 EB 03'18"25ITA ASD NATATORIUM TREVISOBRUNIERA LORENZO

14 2014 EB 03'14"25ITA NUOTO ACADEMY AMELIA SSDANGELICI GREGORIO

13 2014 EB 03'13"25ITA PALLANUOTO TRIESTE SSDRADOJCIC IGNJATIJE

12 2014 EB 03'12"05ITA CIRCOLO NUOTO LUCCA ASDEL ARCHI MOHAMED ANUAR

11 2014 EB 03'09"05ITA PALLANUOTO TRIESTE SSDACCARDO JULIEN

10 2014 EB 03'08"05ITA US TRIESTINA NUOTO SSDMANDIROLA FEDERICO

9 2014 EB 03'07"85ITA PINGUINO NUOTO - AVEZZANOCAMPANIA FRANCO

8 2014 EB 02'58"05ITA CIRCOLO NUOTO LUCCA ASDFAVILLA VALENTINO ALESSANDRO

7 2014 EB 02'55"65ITA PINGUINO NUOTO - AVEZZANOFOSCA PAOLO

6 2014 EB 02'55"15ITA POL. VALMAR SSDBESSAH CHRISTIAN

5 2014 EB 02'54"65ITA PINGUINO NUOTO - AVEZZANODE PAOLIS NICOLO'

4 2014 EB 02'54"65ITA PINGUINO NUOTO - AVEZZANOZANGARI NICOLO'

3 2014 EB 02'53"75ITA FERMO NUOTO E PALLANUOTOZACCAGNINO MICHELANGELO

2 2014 EB 02'48"15ITA POL.VILLAGGIO FANCIULLODIACO MARCO

1 2014 EB 02'47"65ITA RINASCITA TEAM ROMAGNALORENZI FRANCESCO

200 STILE LIBERO ESORDIENTI A FEMMINILE
87 2014 EA S.T.ITA CERVIA NUOTA A.S.DMERULLO MAYA

86 2014 EA S.T.ITA H2O SPORT CSDVERRETTI NICOLE

85 2013 EA S.T.ITA DE AKKER TEAM SSD ARLGUSBERTI LAURA

84 2014 EA 03'48"00ITA ASD NATATORIUM TREVISOLOPRESTE ELEONORA

83 2014 EA 03'44"20ITA ASD NATATORIUM TREVISOBILIBIO GIULIA
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82 2014 EA 03'30"90ITA FXT TERNIPEREGO CHIARA

81 2014 EA 03'21"56ITA H2O SPORT CSDDANIELLI FEDERICA

80 2013 EA 03'21"00ITA H2O SPORT CSDD'ANDREA LUCIA

79 2014 EA 03'16"70ITA PESCARA NUOTO PALLANUOTOCORDELLA CHIARA

78 2014 EA 03'15"76ITA H2O SPORT CSDMARIOTTI VITTORIA

77 2014 EA 03'14"20ITA H2O SPORT CSDRINALDI GIOIA

76 2014 EA 03'13"80ITA FERMO NUOTO E PALLANUOTOINNAMORATI MARIA

75 2014 EA 03'13"00ITA CERVIA NUOTA A.S.DGUALTIERI VIOLA

74 2014 EA 03'12"80ITA US TRIESTINA NUOTO SSDPRISCO SOFIA

73 2014 EA 03'09"70THA ASD NATATORIUM TREVISOSARISUD ALENA

72 2013 EA 03'09"50ITA H2O SPORT CSDELISEO BENEDETTA

71 2014 EA 03'07"81ITA H2O SPORT CSDFERRARA NAIKE

70 2014 EA 03'06"46ITA NS MARCHE SSDPECCI NATASHA

69 2014 EA 03'05"30ITA FXT TERNIFALCHI CAMILLA

68 2014 EA 03'04"10ITA FERMO NUOTO E PALLANUOTOTARQUINI SOFIA

67 2014 EA 03'04"10ITA FERMO NUOTO E PALLANUOTOCIFANI BEATRICE

66 2014 EA 03'03"00ITA FXT TERNIMEUCCI NINA

65 2014 EA 03'02"90ITA PINGUINO NUOTO - AVEZZANOSILVESTRE MARTINA

64 2014 EA 03'02"60ITA ASD NATATORIUM TREVISOPINARELLO CECILIA

63 2014 EA 03'02"39ITA CENTRO NUOTO COPPAROBAZZANINI ANNA MARIA

62 2014 EA 03'02"20ITA CENTRO NUOTO COPPAROTARTARINI VIOLA

61 2013 EA 03'01"40ITA CERVIA NUOTA A.S.DRAPACCHI ALESSIA

60 2013 EA 03'01"20ITA FXT TERNILATTANZI NOEMI

59 2013 EA 03'00"60ITA ASD NATATORIUM TREVISOUSIC EMMA

58 2014 EA 03'00"50ITA H2O SPORT CSDPIETRUNTI SVEVA

57 2013 EA 03'00"20ITA PINGUINO NUOTO - AVEZZANOROCCHI SVEVA

56 2014 EA 02'59"90ITA RINASCITA TEAM ROMAGNAMELANDRI FLORA

55 2014 EA 02'58"10ITA CERVIA NUOTA A.S.DBEZIAK VIOLA

54 2014 EA 02'57"70ITA FXT TERNITEOFRASTI SOFIA

53 2014 EA 02'57"70ITA ASD NATATORIUM TREVISOADUSTINI MARIA

52 2013 EA 02'57"40ITA CERVIA NUOTA A.S.DBELLAVISTA KIMBERLY

51 2014 EA 02'57"30ITA DE AKKER TEAM SSD ARLBONFIGLIOLI MIA

50 2014 EA 02'57"20ITA FXT TERNICONTI EVA

49 2014 EA 02'57"10ITA CERVIA NUOTA A.S.DD'ALTRI CLEO

48 2013 EA 02'56"39ITA FANUM FORTUNAE NUOTOSELLA GONZALEZ SOFIA

47 2014 EA 02'56"30ITA US TRIESTINA NUOTO SSDBOSCOLO ALEXANDRA

46 2013 EA 02'56"20ITA PESCARA NUOTO PALLANUOTOVINCENZI LUCREZIA MARIA

45 2013 EA 02'56"10ITA PESCARA NUOTO PALLANUOTODI GIOVANNI BEATRICE OLGA

44 2014 EA 02'55"70ITA H2O SPORT CSDMARCHETTA FEDERICA

43 2013 EA 02'55"47ITA FXT TERNIMANNA VITTORIA

42 2014 EA 02'54"90ITA RINASCITA TEAM ROMAGNAVILLA NINA

41 2013 EA 02'54"60ITA DE AKKER TEAM SSD ARLBENCIVENNI AURORA

40 2014 EA 02'53"60ITA PESCARA NUOTO PALLANUOTOGENTILINI SOFIA

39 2014 EA 02'52"53ITA PESCARA NUOTO PALLANUOTOD'INCECCO LUA

38 2014 EA 02'52"50ITA PESCARA NUOTO PALLANUOTOFAIETA CAMILLA

37 2014 EA 02'51"80ITA PINGUINO NUOTO - AVEZZANOEVANGELISTA LILIA

36 2013 EA 02'51"70ITA PESCARA NUOTO PALLANUOTOVALERIO GIORGIA

35 2014 EA 02'51"60ITA ASD NATATORIUM TREVISOLACONI GIOIA

34 2013 EA 02'51"47ITA FANUM FORTUNAE NUOTOCAMILLONI VIOLA

33 2013 EA 02'50"90ITA PINGUINO NUOTO - AVEZZANOTACCONE MARTINA

32 2013 EA 02'49"80ITA CENTRO NUOTO COPPAROOCCHIALI CAMILLA

31 2014 EA 02'48"90ITA PINGUINO NUOTO - AVEZZANODI BERARDINO ASIA

30 2013 EA 02'48"90ITA PESCARA NUOTO PALLANUOTOMICOLITTI GIOVANNA

29 2014 EA 02'48"20ITA PESCARA NUOTO PALLANUOTOD'AMARIO SARA

28 2013 EA 02'46"20ITA FXT TERNIFELICI BENEDETTA

27 2014 EA 02'45"75ITA FERMO NUOTO E PALLANUOTOCASABLANCA GLORIA

26 2013 EA 02'45"44ITA FERMO NUOTO E PALLANUOTOPAPADOPOULOS FLAVIA

25 2013 EA 02'45"20ITA FANUM FORTUNAE NUOTOMAGI LISA

24 2013 EA 02'43"94ITA ASD NATATORIUM TREVISOSALMERI SOPHIE

23 2013 EA 02'43"76ITA FXT TERNIBONGARZONE CAMILLA

22 2014 EA 02'43"00UKR US TRIESTINA NUOTO SSDUSPENSKA VALERIA

21 2013 EA 02'42"87ITA US TRIESTINA NUOTO SSDQUAIAT ALICE
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20 2013 EA 02'42"30ITA NS MARCHE SSDBERRE' MIA

19 2013 EA 02'41"31ITA FERMO NUOTO E PALLANUOTODILETTI GIOVANNA

18 2013 EA 02'41"30ITA PESCARA NUOTO PALLANUOTOALBACHIARA ELEONORA

17 2013 EA 02'41"10ITA US TRIESTINA NUOTO SSDBERTOLI BENEDETTA

16 2014 EA 02'40"40ITA CENTRO NUOTO COPPAROMANTOVANI VIOLA SARA

15 2013 EA 02'39"40ITA PESCARA NUOTO PALLANUOTOCAVAZZINI ADRIANA

14 2013 EA 02'39"40ITA PESCARA NUOTO PALLANUOTOVITALE AZZURRA

13 2013 EA 02'39"20ITA PINGUINO NUOTO - AVEZZANORAMELLI VITTORIA

12 2013 EA 02'38"10ITA ASD NATATORIUM TREVISOFORTAREZZA GAIA

11 2014 EA 02'36"90ITA FXT TERNISCAPPITI SOFIA

10 2013 EA 02'36"20ITA US TRIESTINA NUOTO SSDGIURBINO VIOLA

9 2013 EA 02'36"10ITA CENTRO NUOTO COPPAROANASTASI GIADA

8 2013 EA 02'35"70ITA FXT TERNIBONGARZONE GINEVRA

7 2013 EA 02'32"81ITA US TRIESTINA NUOTO SSDTIREL GRETA

6 2013 EA 02'32"50ITA ASD NATATORIUM TREVISOMEGGIATO MAYA

5 2013 EA 02'31"70ITA US TRIESTINA NUOTO SSDPOLO SARA

4 2014 EA 02'31"20ITA FXT TERNIFRIGGI GRETA

3 2013 EA 02'30"40ITA RINASCITA TEAM ROMAGNAPIRAZZINI ALICE

2 2013 EA 02'30"08ITA FXT TERNILEONARDI LINDA

1 2013 EA 02'28"79ITA US TRIESTINA NUOTO SSDCOSTA CARLOTTA

200 STILE LIBERO ESORDIENTI A MASCHILE
73 2012 EA S.T.ITA CERVIA NUOTA A.S.DBENEDETTI MATTEO

72 2013 EA S.T.ITA A.S.D. DNU SPORTMUNNO GABRIELE

71 2012 EA S.T.ITA CENTRO NUOTO COPPAROTKACHUK VITTORIO

70 2013 EA S.T.ITA SPORT UP SAMBENEDETTESEFOSCHI GIANLUCA

69 2013 EA S.T.ITA H2O SPORT CSDGIANFAGNA FRANCESCO

68 2013 EA 03'18"05ITA ASD NATATORIUM TREVISOPALMERI CRISTIAN

67 2013 EA 03'09"75ITA H2O SPORT CSDD'ANDREA DIEGO

66 2012 EA 03'08"35ITA CERVIA NUOTA A.S.DBECCASIO GIOELE

65 2013 EA 03'07"95ITA CERVIA NUOTA A.S.DFASANO MATTIA

64 2013 EA 03'07"45ITA US TRIESTINA NUOTO SSDFURLAN ALLEN

63 2012 EA 03'05"65ITA H2O SPORT CSDDI PAOLO DAMIAN

62 2012 EA 03'03"95ITA ASD NATATORIUM TREVISOMAZZOCATO CRISTIANO

61 2013 EA 03'03"05ITA CERVIA NUOTA A.S.DGRIMOLDI TOMMASO

60 2012 EA 03'02"85ITA PINGUINO NUOTO - AVEZZANOTACCONE LORENZO

59 2013 EA 03'02"35ITA PESCARA NUOTO PALLANUOTOFERRI GIANLUCA

58 2013 EA 03'00"42ITA H2O SPORT CSDMAGLIERI NICOLA

57 2013 EA 02'59"95ITA PESCARA NUOTO PALLANUOTOSTARINIERI FRANCESCO

56 2013 EA 02'59"46ITA FERMO NUOTO E PALLANUOTOGIORGETTI TOMMASO

55 2013 EA 02'59"45ITA H2O SPORT CSDIASCI MATTEO

54 2013 EA 02'57"85ITA PESCARA NUOTO PALLANUOTOSOLDANO GIUSEPPE

53 2013 EA 02'57"50ITA US TRIESTINA NUOTO SSDGENNARI PIETRO

52 2013 EA 02'57"15ITA PESCARA NUOTO PALLANUOTOSANTACROCE LUCA

51 2013 EA 02'56"75ITA PESCARA NUOTO PALLANUOTOPAVONE MARCELO

50 2012 EA 02'53"35ITA H2O SPORT CSDPIETRANGELO MANUEL

49 2013 EA 02'52"15ITA NUOTO ACADEMY AMELIA SSDCAPOCCIA MATTIA

48 2012 EA 02'50"45ITA ASD NATATORIUM TREVISOBRUNIERA EDOARDO

47 2013 EA 02'49"25ITA H2O SPORT CSDSCIARRETTA MANUELE

46 2013 EA 02'47"35ITA FXT TERNIPETESSI EDOARDO

45 2013 EA 02'45"75ITA CERVIA NUOTA A.S.DBRAGA BRYAN

44 2012 EA 02'45"60ITA FXT TERNIGRAUSO GIOVANNI

43 2012 EA 02'45"47ITA FERMO NUOTO E PALLANUOTOCIARROCCA VALENTINO

42 2012 EA 02'45"35ITA SALUS NUOTO - MATELICANUCCI FILIPPO

41 2012 EA 02'45"15ITA PESCARA NUOTO PALLANUOTOCERASA MATTEO

40 2012 EA 02'44"83ITA FERMO NUOTO E PALLANUOTOBATTELLI ELIA

39 2012 EA 02'44"25ITA US TRIESTINA NUOTO SSDTOMASI RICCARDO

38 2013 EA 02'42"85ITA FXT TERNITURRIONI TOMMASO

37 2013 EA 02'42"35ITA SALUS NUOTO - MATELICATRONCHI JESHUA

36 2012 EA 02'42"15ITA DE AKKER TEAM SSD ARLDONATI ALESSANDRO

35 2012 EA 02'41"75ITA PINGUINO NUOTO - AVEZZANOCAPORALETTI NICOLA
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34 2012 EA 02'41"68ITA US TRIESTINA NUOTO SSDMITIC MATTEO

33 2013 EA 02'41"15ITA PESCARA NUOTO PALLANUOTODI PALO FRANCESCO

32 2013 EA 02'40"89ITA DE AKKER TEAM SSD ARLVIVARELLI COLONNA CESARE

31 2012 EA 02'40"85ITA FANUM FORTUNAE NUOTOTALE' EUGENIO

30 2013 EA 02'40"25ITA NS MARCHE SSDCAMPANARO ROCCO

29 2013 EA 02'39"75ITA FERMO NUOTO E PALLANUOTOMAGI SIMONE

28 2013 EA 02'39"65ITA FXT TERNINARDI CESARE

27 2013 EA 02'39"65ITA NS MARCHE SSDPIERABELLA ROBERTO

26 2013 EA 02'39"47ITA US TRIESTINA NUOTO SSDSCIURTI MATTIA

25 2012 EA 02'39"07ITA FXT TERNIGUGLIOTTA THOMAS

24 2012 EA 02'39"05ITA FXT TERNICOCCHI FILIPPO

23 2012 EA 02'38"62ITA ASD NATATORIUM TREVISOBELLIO ALESSANDRO

22 2012 EA 02'38"45ITA FXT TERNICURSALE GABRIEL

21 2012 EA 02'38"35ITA DE AKKER TEAM SSD ARLSAVORANI MATTEO

20 2012 EA 02'37"57UKR ASD NATATORIUM TREVISOKUSHYK MATVII

19 2012 EA 02'37"15ITA FXT TERNIPOLITO FILIPPO

18 2012 EA 02'37"05ITA FXT TERNIPEROTTI MATTEO

17 2013 EA 02'36"92ITA FXT TERNIANTONELLI EDOARDO

16 2012 EA 02'36"65ITA H2O SPORT CSDPAOLINO DANIELE

15 2013 EA 02'36"35ITA PESCARA NUOTO PALLANUOTOAMEDORO FRANCESCO

14 2013 EA 02'33"31ITA FERMO NUOTO E PALLANUOTOSPEZI EMANUELE

13 2013 EA 02'32"65ITA POL.VILLAGGIO FANCIULLOFUSI PECCI FRANCESCO

12 2012 EA 02'32"35ITA ASD NATATORIUM TREVISOLORENZETTO SEBASTIANO

11 2012 EA 02'32"05ITA NS MARCHE SSDDIANA ADRIANO

10 2012 EA 02'32"05ITA FXT TERNIFORMICHETTI NICOLO'

9 2012 EA 02'30"45ITA PESCARA NUOTO PALLANUOTODI CINTIO SAMUELE

8 2013 EA 02'30"38ITA FERMO NUOTO E PALLANUOTODI PAOLI FABIO

7 2013 EA 02'30"21ITA H2O SPORT CSDCIANCIULLO ALESSIO

6 2012 EA 02'29"05ITA ASD NATATORIUM TREVISOPUNZI PAOLO

5 2012 EA 02'28"45ITA US TRIESTINA NUOTO SSDLICEN-PORRO MICHELE

4 2012 EA 02'26"94ITA US TRIESTINA NUOTO SSDSALERA GIOVANNI

3 2012 EA 02'18"80ITA ASD NATATORIUM TREVISOGUATELLI EDOARDO

2 2012 EA 02'14"25ITA PESCARA NUOTO PALLANUOTODI TORO MATTEO

1 2012 EA 02'09"35ITA FXT TERNIBONCIO CESARE

50 RANA ESORDIENTI B FEMMINILE
49 2015 EB S.T.ITA NS MARCHE SSDLILLO GIULIA

48 2015 EB S.T.ITA A.S.D. DNU SPORTMUNNO NINA

47 2016 EB S.T.ITA FANUM FORTUNAE NUOTOSCOCCIA VIOLA

46 2015 EB S.T.ITA PESCARA NUOTO PALLANUOTOAMEDORO ARIANNA

45 2015 EB S.T.ITA H2O SPORT CSDSBARRA BEATRICE

44 2016 EB S.T.ITA FANUM FORTUNAE NUOTOPICARELLA REBECCA

43 2016 EB S.T.ITA CERVIA NUOTA A.S.DBENINI MATILDE

42 2016 EB S.T.ITA FANUM FORTUNAE NUOTOLITURRI FRANCESCA

41 2016 EB S.T.ITA RINASCITA TEAM ROMAGNAMAGRI ALESSIA

40 2016 EB S.T.ITA CERVIA NUOTA A.S.DGAMBI EVA

39 2015 EB S.T.ITA FXT TERNINOBILI STELLA

38 2016 EB S.T.ITA FXT TERNIRAGGI ZELDA

37 2016 EB S.T.ITA FANUM FORTUNAE NUOTOCOCCO MIA AURORA

36 2015 EB S.T.ITA CIRCOLO NUOTO LUCCA ASDSERRA MELISSA

35 2016 EB S.T.ITA FXT TERNICONTI ANGELICA

34 2015 EB S.T.ITA H2O SPORT CSDTAMBURRO GINEVRA

33 2016 EB S.T.ITA FXT TERNICELI LUDOVICA

32 2016 EB 01'10"10ITA RINASCITA TEAM ROMAGNAZAFFI CELESTE

31 2016 EB 01'09"60ITA US TRIESTINA NUOTO SSDWEINGAERTLER GIORGIA

30 2016 EB 01'09"50ITA US TRIESTINA NUOTO SSDDAPRETTO VITTORIA

29 2015 EB 01'08"91ITA US TRIESTINA NUOTO SSDBULLO NOEMI

28 2015 EB 01'08"30ITA PINGUINO NUOTO - AVEZZANOTARQUINI CARLOTTA

27 2016 EB 01'04"50ITA RINASCITA TEAM ROMAGNAPIUTTI PAOLA

26 2015 EB 01'02"90ITA ASD NATATORIUM TREVISOPUNZI VITTORIA

25 2016 EB 01'01"10ITA RINASCITA TEAM ROMAGNAVINCENZI VIOLA
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24 2015 EB 01'00"77ITA PALLANUOTO TRIESTE SSDOPERA CAMILLA

23 2016 EB 01'00"30ITA RINASCITA TEAM ROMAGNALORENZI CHIARA

22 2016 EB 01'00"00ITA NUOTO ACADEMY AMELIA SSDSERVI SOFIA

21 2015 EB 00'59"70ITA ASD NATATORIUM TREVISOMAZZON GINEVRA

20 2015 EB 00'58"50ITA RINASCITA TEAM ROMAGNAMORIGI MARTINA

19 2015 EB 00'58"30ITA CIRCOLO NUOTO LUCCA ASDTECCE SOFIA

18 2015 EB 00'58"20ITA CENTRO NUOTO COPPAROGREGORI GEMMA

17 2015 EB 00'57"84ITA FERMO NUOTO E PALLANUOTOSASSETTI REBECCA

16 2016 EB 00'57"60ITA US TRIESTINA NUOTO SSDGENNARI SOFIA

15 2016 EB 00'56"45ITA PALLANUOTO TRIESTE SSDVIGNANDO VIOLA

14 2015 EB 00'54"40ITA CENTRO NUOTO COPPAROMENEGATTI MAURA

13 2015 EB 00'53"60ITA CENTRO NUOTO COPPAROGESSI VITTORIA

12 2016 EB 00'53"27ITA US TRIESTINA NUOTO SSDGIACOMELLO CANDICE

11 2015 EB 00'53"10ITA PESCARA NUOTO PALLANUOTODI NARDO GAIA

10 2015 EB 00'53"10ITA CENTRO NUOTO COPPAROBENINI ARIANNA

9 2016 EB 00'52"00ITA NUOTO CLUB TERNI SSDPILLEY SELVAGGIA

8 2015 EB 00'51"90ITA CIRCOLO NUOTO LUCCA ASDCOMPARINI ALESSIA

7 2015 EB 00'51"70ITA H2O SPORT CSDPIETRANGELO FRANCESCA

6 2015 EB 00'51"00ITA NUOTO CLUB TERNI SSDEVANGELISTI MIA

5 2015 EB 00'50"50ITA DE AKKER TEAM SSD ARLFALONE LUDOVICA ZOE

4 2016 EB 00'50"30ITA NUOTO CLUB TERNI SSDBATTISTONI ILARIA

3 2015 EB 00'49"30ITA PINGUINO NUOTO - AVEZZANOCONGIONTI GINEVRA

2 2015 EB 00'48"00ITA NUOTO CLUB TERNI SSDCORTESI OLIVIA

1 2015 EB 00'46"90ITA NUOTO CLUB TERNI SSDFAUSTI MARTINA

50 RANA ESORDIENTI B MASCHILE
62 2015 EB S.T.ITA FANUM FORTUNAE NUOTOMOSCHINI NICOLA

61 2015 EB S.T.ITA PESCARA NUOTO PALLANUOTOMANCO FRANCESCO

60 2015 EB S.T.ITA PINGUINO NUOTO - AVEZZANOIACOVITTI DIEGO

59 2014 EB S.T.ITA FANUM FORTUNAE NUOTODELVECCHIO JACOPO

58 2015 EB S.T.ITA FANUM FORTUNAE NUOTOSIVIERO RICCARDO

57 2014 EB S.T.ITA PINGUINO NUOTO - AVEZZANODELL'ORSO MATTIA

56 2015 EB S.T.ITA H2O SPORT CSDMARONE FRANCESCO

55 2014 EB S.T.ITA ASD NATATORIUM TREVISOBARBAGALLO MATTIA

54 2015 EB S.T.ITA FXT TERNIPALOMBI SAMUELE

53 2014 EB S.T.ITA FANUM FORTUNAE NUOTOEUSEBI LEONARDO

52 2015 EB S.T.ITA H2O SPORT CSDMANES MASSIMO

51 2014 EB S.T.ITA H2O SPORT CSDDI MAULO VINCENZO PAOLO

50 2015 EB S.T.ITA FXT TERNIFELICI GABRIELE

49 2015 EB S.T.ITA FANUM FORTUNAE NUOTOLICCARDO DIEGO

48 2014 EB 01'14"45ITA PESCARA NUOTO PALLANUOTOMERLINI DYLAN

47 2014 EB 01'08"75ITA PESCARA NUOTO PALLANUOTOPARAGUAI FEDERICO

46 2015 EB 01'07"25ITA PESCARA NUOTO PALLANUOTOFASCIANI ANDREA

45 2015 EB 01'06"55ITA US TRIESTINA NUOTO SSDBORGHETTI JACOPO

44 2014 EB 01'00"25ITA PALLANUOTO TRIESTE SSDGOGLIETTINO FRANCESCO

43 2015 EB 01'00"05ITA RINASCITA TEAM ROMAGNAGAMBI LORENZO

42 2014 EB 00'58"85ITA CIRCOLO NUOTO LUCCA ASDEL ARCHI MOHAMED ANUAR

41 2015 EB 00'58"75ITA US TRIESTINA NUOTO SSDBRAINI FEDERICO

40 2014 EB 00'58"65ITA PESCARA NUOTO PALLANUOTODAVID DANIEL ETHAN

39 2015 EB 00'58"51ITA PALLANUOTO TRIESTE SSDDELBELLO RICCARDO

38 2014 EB 00'58"46ITA PINGUINO NUOTO - AVEZZANOTUCCERI FILIPPO

37 2015 EB 00'58"45ITA H2O SPORT CSDPENNUCCI STEFANO

36 2014 EB 00'57"95ITA PESCARA NUOTO PALLANUOTOPOMPILII FILIPPO

35 2015 EB 00'57"71ITA US TRIESTINA NUOTO SSDORLANDINI RICCARDO

34 2015 EB 00'56"65ITA RINASCITA TEAM ROMAGNAFANTASIA MICHELE SANTIAGO

33 2015 EB 00'56"45ITA CIRCOLO NUOTO LUCCA ASDGALAUDARALALAGE THEYNULA RAFAEL PERERA

32 2015 EB 00'55"95ITA PINGUINO NUOTO - AVEZZANODE MICHELIS AARON

31 2014 EB 00'55"38ITA SALUS NUOTO - MATELICACICCOLINI LORENZO

30 2015 EB 00'55"15ITA CERVIA NUOTA A.S.DZANETTI PIETRO

29 2015 EB 00'55"05ITA CIRCOLO NUOTO LUCCA ASDFANUCCHI FILIPPO

28 2014 EB 00'55"05ITA US TRIESTINA NUOTO SSDMANDIROLA FEDERICO

www.goandswim.it Pagina 5  di 15



21° MEETING NAZIONALE ESORDIENTI
'CITTA DI RAVENNA'

Ravenna, 25/04/2025, v.50m

RIEPILOGO ISCRIZIONI
POMERIGGIOVenerdì

27 2015 EB 00'54"55ITA US TRIESTINA NUOTO SSDBRUNELLO ALESSANDRO

26 2015 EB 00'54"45ITA RINASCITA TEAM ROMAGNAVERITA' ANDREA

25 2014 EB 00'54"35ITA H2O SPORT CSDMASTROIACOVO EMANUELE

24 2015 EB 00'53"95ITA US TRIESTINA NUOTO SSDIARIA STEFANO

23 2014 EB 00'53"66ITA US TRIESTINA NUOTO SSDDE FILIPPO FRANCESCO

22 2014 EB 00'53"45ITA US TRIESTINA NUOTO SSDRAJCIC LAZAR

21 2014 EB 00'53"11ITA PALLANUOTO TRIESTE SSDDI MASO RICCARDO

20 2015 EB 00'52"95ITA NUOTO CLUB TERNI SSDROSI SAMUELE

19 2015 EB 00'52"45ITA CERVIA NUOTA A.S.DCOAZZOLI MATTIA

18 2014 EB 00'52"15ITA CIRCOLO NUOTO LUCCA ASDPARDINI FRANCESCO

17 2015 EB 00'51"05ITA US TRIESTINA NUOTO SSDPELLEGRINI SIMONE

16 2015 EB 00'51"05ITA NUOTO CLUB TERNI SSDPETRACCHINI TOMMASO

15 2014 EB 00'50"71ITA FERMO NUOTO E PALLANUOTONUCCI ALESSANDRO

14 2015 EB 00'50"55ITA CIRCOLO NUOTO LUCCA ASDANSALDI LORENZO

13 2014 EB 00'50"55ITA ASD NATATORIUM TREVISOBRUNIERA LORENZO

12 2014 EB 00'50"38ITA FXT TERNIPEZZA NICCOLO'

11 2014 EB 00'49"65ITA H2O SPORT CSDSABBIA FRANCESCO

10 2014 EB 00'49"15ITA CIRCOLO NUOTO LUCCA ASDFAVILLA VALENTINO ALESSANDRO

9 2015 EB 00'48"65ITA NUOTO CLUB TERNI SSDCARDONI FILIPPO

8 2014 EB 00'48"15ITA NUOTO ACADEMY AMELIA SSDCARLINI FLAVIO

7 2015 EB 00'47"95ITA FXT TERNICARNEVALI GIORGIO

6 2014 EB 00'47"44ITA US TRIESTINA NUOTO SSDSCOPPA TEODOR BALINT

5 2014 EB 00'46"41ITA NUOTO CLUB TERNI SSDDE ANGELIS FILIPPO

4 2014 EB 00'46"15ITA CENTRO NUOTO COPPAROINCANDELA LUCA

3 2014 EB 00'45"81ITA NUOTO CLUB TERNI SSDCONTI FRANCESCO

2 2014 EB 00'39"85ITA RINASCITA TEAM ROMAGNALORENZI FRANCESCO

1 2014 EB 00'39"55ITA POL.VILLAGGIO FANCIULLOPLESCA SIMONE

100 RANA ESORDIENTI A FEMMINILE
72 2014 EA S.T.ITA H2O SPORT CSDFERRARA NAIKE

71 2014 EA S.T.ITA ASD NATATORIUM TREVISOBONAN ILARIA

70 2014 EA 02'06"70ITA H2O SPORT CSDD'APOLITO ELENA

69 2014 EA 02'04"80ITA CENTRO NUOTO COPPAROSTABELLINI VICTORIA

68 2014 EA 02'03"67ITA PINGUINO NUOTO - AVEZZANOLINZAS ERIKA

67 2014 EA 02'02"80ITA NS MARCHE SSDDE SIMEI GIULIA

66 2014 EA 02'02"04ITA PINGUINO NUOTO - AVEZZANOLA ROCCA SAMIRA

65 2014 EA 02'00"00ITA CIRCOLO NUOTO LUCCA ASDMINCIOTTI BENEDETTA

64 2013 EA 01'58"30ITA FXT TERNILITOIU MIRIAM IONELA

63 2014 EA 01'56"19ITA H2O SPORT CSDDANIELLI FEDERICA

62 2014 EA 01'52"78ITA H2O SPORT CSDTRAVAGLINI MARTINA

61 2013 EA 01'52"69ITA FERMO NUOTO E PALLANUOTOPOSTACCHINI GRETA MARIA

60 2013 EA 01'52"40ITA FXT TERNITAGLIERI ANITA MARIA

59 2014 EA 01'52"30ITA FXT TERNIFERRANTI MARIA VITTORIA

58 2013 EA 01'51"70ITA FXT TERNILATTANZI NOEMI

57 2014 EA 01'51"60ITA H2O SPORT CSDCIARROCCHI CHLOE

56 2014 EA 01'51"30ITA ASD NATATORIUM TREVISOADUSTINI MARIA

55 2014 EA 01'50"00ITA FXT TERNILUCIDI CECILIA

54 2014 EA 01'49"54ITA PESCARA NUOTO PALLANUOTOCORDELLA CHIARA

53 2014 EA 01'49"40ITA RINASCITA TEAM ROMAGNAMASOTTI GIULIA

52 2013 EA 01'48"64ITA PINGUINO NUOTO - AVEZZANOPAPOLA ELISABETTA

51 2014 EA 01'48"33ITA NS MARCHE SSDTORTOIOLI CHIARA

50 2013 EA 01'48"30ITA FANUM FORTUNAE NUOTOPRETELLI ALICE

49 2013 EA 01'47"50ITA FXT TERNIMANNA VITTORIA

48 2014 EA 01'47"00UKR US TRIESTINA NUOTO SSDUSPENSKA VALERIA

47 2013 EA 01'46"90ITA FXT TERNIFIRMANI LUCIA

46 2014 EA 01'46"80ITA FXT TERNICONTI EVA

45 2014 EA 01'46"80ITA CENTRO NUOTO COPPAROZAMPINI ERIKA

44 2013 EA 01'46"60ITA CENTRO NUOTO COPPAROPESARI CAMILLA

43 2014 EA 01'46"24ITA PESCARA NUOTO PALLANUOTOALOISI VIOLA

42 2014 EA 01'46"10ITA RINASCITA TEAM ROMAGNAPELLEGRINI NINA

41 2013 EA 01'46"00ITA PESCARA NUOTO PALLANUOTODI GIOVANNI BEATRICE OLGA
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40 2014 EA 01'45"30ITA FXT TERNIMEUCCI NINA

39 2013 EA 01'44"39ITA H2O SPORT CSDVESPASIANO GAIA

38 2013 EA 01'44"20ITA CIRCOLO NUOTO LUCCA ASDSINCRAIAN ANTONIA

37 2013 EA 01'43"40ITA FANUM FORTUNAE NUOTORONCONI ANNA

36 2014 EA 01'43"14ITA PINGUINO NUOTO - AVEZZANONERI MILENA SOFIA

35 2014 EA 01'43"00ITA CERVIA NUOTA A.S.DD'ALTRI CLEO

34 2014 EA 01'42"86ITA POL.VILLAGGIO FANCIULLOPASQUALI GRETA

33 2014 EA 01'42"40ITA DE AKKER TEAM SSD ARLCOMELLINI SOFIA

32 2013 EA 01'41"70ITA PESCARA NUOTO PALLANUOTOVINCENZI LUCREZIA MARIA

31 2013 EA 01'41"52ITA PESCARA NUOTO PALLANUOTOCAVAZZINI ADRIANA

30 2013 EA 01'40"86ITA H2O SPORT CSDTRAVAGLINI VIOLA

29 2013 EA 01'40"41ITA NS MARCHE SSDBERRE' MIA

28 2013 EA 01'39"60ITA H2O SPORT CSDDI LENA NICHOLE

27 2013 EA 01'39"40ITA PESCARA NUOTO PALLANUOTOMESSINA GRETA

26 2013 EA 01'38"30ITA PINGUINO NUOTO - AVEZZANOMACCALLINI CLOE

25 2013 EA 01'38"30ITA FANUM FORTUNAE NUOTORUSSANO GRETA

24 2014 EA 01'37"90ITA NS MARCHE SSDBIRASCHI GIULIA

23 2013 EA 01'37"90ITA CENTRO NUOTO COPPAROMENEGATTI MARTA

22 2014 EA 01'37"86ITA US TRIESTINA NUOTO SSDGIACOMELLO LORELAI

21 2013 EA 01'37"00ITA POL.VILLAGGIO FANCIULLOPILATO ANITA

20 2013 EA 01'35"10ITA FANUM FORTUNAE NUOTOALESSANDRI FRANCESCA

19 2013 EA 01'35"00ITA DE AKKER TEAM SSD ARLMODUGNO ALESSIA

18 2013 EA 01'34"90ITA FANUM FORTUNAE NUOTOSCATTOLINI IRENE

17 2014 EA 01'34"61ITA H2O SPORT CSDVERRETTI NICOLE

16 2013 EA 01'34"15ITA US TRIESTINA NUOTO SSDLANCIONI ALESSIA

15 2013 EA 01'34"10ITA US TRIESTINA NUOTO SSDMICILLO GAIA

14 2013 EA 01'33"67ITA US TRIESTINA NUOTO SSDQUAIAT ALICE

13 2013 EA 01'33"20ITA PESCARA NUOTO PALLANUOTOVALERIO GIORGIA

12 2014 EA 01'32"90ITA FXT TERNIPILERI SVEVA

11 2013 EA 01'32"29ITA NS MARCHE SSDBATTISTI EMMA

10 2013 EA 01'32"10ITA FERMO NUOTO E PALLANUOTOVALLATI ELENA

9 2013 EA 01'31"91ITA US TRIESTINA NUOTO SSDMORGA MARZIA

8 2013 EA 01'31"10ITA CERVIA NUOTA A.S.DSARTINI AMBRA

7 2013 EA 01'31"07ITA US TRIESTINA NUOTO SSDPOLO SARA

6 2014 EA 01'30"10ITA PESCARA NUOTO PALLANUOTOD'AMARIO SARA

5 2014 EA 01'29"70ITA FXT TERNIPOMPILI VIRGINIA

4 2014 EA 01'29"60ITA PESCARA NUOTO PALLANUOTOVINCIGUERRA VIOLANTE

3 2013 EA 01'28"10ITA FXT TERNIBATTISTONI ANNA

2 2013 EA 01'27"61ITA PINGUINO NUOTO - AVEZZANOD'ANGELO GIULIA

1 2013 EA 01'25"79ITA CIRCOLO NUOTO LUCCA ASDRUGANI EMMA

100 RANA ESORDIENTI A MASCHILE
61 2012 EA S.T.ITA NS MARCHE SSDLILLO EVAN

60 2013 EA S.T.ITA A.S.D. DNU SPORTMUNNO GABRIELE

59 2013 EA 02'24"30ITA PESCARA NUOTO PALLANUOTOSOLDANO GIUSEPPE

58 2013 EA 02'02"50ITA FANUM FORTUNAE NUOTOFERRI MICHELANGELO

57 2012 EA 01'55"50ITA NS MARCHE SSDFAGGIONI MANUEL

56 2012 EA 01'55"10ITA CERVIA NUOTA A.S.DMORIGI ALESSANDRO

55 2012 EA 01'52"20ITA RINASCITA TEAM ROMAGNAGIACOMONI ILAN

54 2013 EA 01'51"54ITA PESCARA NUOTO PALLANUOTOPAVONE MARCELO

53 2012 EA 01'48"40ITA CIRCOLO NUOTO LUCCA ASDBENEDETTI MATTIA

52 2013 EA 01'48"10ITA NS MARCHE SSDROMAGNOLI LEONARDO

51 2013 EA 01'47"80ITA CIRCOLO NUOTO LUCCA ASDDI VITA WILLIAM

50 2013 EA 01'47"60ITA POL.VILLAGGIO FANCIULLOMICELLO ALESSANDRO ENEA

49 2013 EA 01'46"71ITA H2O SPORT CSDSCIARRETTA MANUELE

48 2012 EA 01'46"00ITA FERMO NUOTO E PALLANUOTOBATTELLI ELIA

47 2012 EA 01'45"80ITA CIRCOLO NUOTO LUCCA ASDDI SIRO' DANIELE

46 2013 EA 01'45"20ITA PESCARA NUOTO PALLANUOTOSTARINIERI FRANCESCO

45 2013 EA 01'44"80ITA DE AKKER TEAM SSD ARLSOLDI GIACOMO

44 2013 EA 01'44"10ITA DE AKKER TEAM SSD ARLGRAZIA ETHAN

43 2013 EA 01'43"84ITA US TRIESTINA NUOTO SSDDI GENNARO GIOVANNI
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42 2013 EA 01'42"30ITA CIRCOLO NUOTO LUCCA ASDSTEFANINI DUCCIO

41 2012 EA 01'42"20ITA FXT TERNIGRAUSO GIOVANNI

40 2013 EA 01'42"10ITA RINASCITA TEAM ROMAGNACAVALLINI MATTIA

39 2013 EA 01'42"09ITA ASD NATATORIUM TREVISOCAPPELLETTO GIULIO

38 2013 EA 01'41"90ITA H2O SPORT CSDCARUSO LORENZO LUIGI

37 2013 EA 01'41"00ITA US TRIESTINA NUOTO SSDFILIPPI THOMAS

36 2013 EA 01'38"80ITA PINGUINO NUOTO - AVEZZANOPACOTTI CARLO ANDREA

35 2013 EA 01'38"69ITA H2O SPORT CSDCASOLINO FLAVIO

34 2013 EA 01'38"40ITA FXT TERNIPETESSI EDOARDO

33 2012 EA 01'38"05ITA DE AKKER TEAM SSD ARLCONDOTTA FILIPPO

32 2013 EA 01'37"30ITA PESCARA NUOTO PALLANUOTODI RAFFAELE GABRIELE

31 2012 EA 01'36"90ITA PESCARA NUOTO PALLANUOTOMARCONE KEVIN

30 2012 EA 01'36"70ITA PESCARA NUOTO PALLANUOTOTROZZI FILIPPO

29 2012 EA 01'36"20ITA FXT TERNICURSALE GABRIEL

28 2012 EA 01'35"89ITA SALUS NUOTO - MATELICANUCCI FILIPPO

27 2012 EA 01'35"70ITA FANUM FORTUNAE NUOTOTALE' EUGENIO

26 2013 EA 01'35"56ITA FXT TERNIPROIETTI GIONA

25 2013 EA 01'35"50ITA FERMO NUOTO E PALLANUOTODI PAOLI FABIO

24 2013 EA 01'35"50ITA FXT TERNITURRIONI TOMMASO

23 2013 EA 01'35"00ITA US TRIESTINA NUOTO SSDMOCCALDI LUIGI PEDRO

22 2012 EA 01'34"60ITA POL.VILLAGGIO FANCIULLOGIOVANELLI RICCARDO

21 2012 EA 01'33"20UKR ASD NATATORIUM TREVISOKUSHYK MATVII

20 2012 EA 01'32"19ITA ASD NATATORIUM TREVISOPEZZATO SIMONE

19 2012 EA 01'31"20ITA FXT TERNIFORMICHETTI NICOLO'

18 2012 EA 01'30"80UKR NS MARCHE SSDGAFIICHUK VLADISLAV

17 2012 EA 01'30"70ITA ASD NATATORIUM TREVISOBRUNIERA EDOARDO

16 2012 EA 01'30"10ITA PESCARA NUOTO PALLANUOTOSINELABE LORENZO

15 2012 EA 01'29"50ITA NS MARCHE SSDMINGO LAPO

14 2012 EA 01'28"90ITA POL. VALMAR SSDDIOTALLEVI MAICOL

13 2012 EA 01'28"54ITA H2O SPORT CSDPIETRANGELO MANUEL

12 2012 EA 01'28"50ITA RINASCITA TEAM ROMAGNAFIORINI TOMMASO

11 2013 EA 01'28"26ITA H2O SPORT CSDCIANCIULLO ALESSIO

10 2012 EA 01'28"20ITA H2O SPORT CSDPENNUCCI ALESSANDRO

9 2012 EA 01'28"18ITA NUOTO ACADEMY AMELIA SSDDE PASCALIS GABRIELE

8 2012 EA 01'27"80ITA FANUM FORTUNAE NUOTOMINARDI ALESSANDRO

7 2012 EA 01'27"40ITA PESCARA NUOTO PALLANUOTOMILETO SALVATORE

6 2013 EA 01'26"93ITA NS MARCHE SSDMARI MATTIA

5 2012 EA 01'25"90ITA ASD NATATORIUM TREVISOMAZZOCATO CRISTIANO

4 2013 EA 01'25"79ITA H2O SPORT CSDGIANFAGNA FRANCESCO

3 2012 EA 01'23"60ITA FXT TERNIGUGLIOTTA THOMAS

2 2012 EA 01'23"00ITA FXT TERNIGOBBI MATTIA

1 2012 EA 01'21"50ITA CIRCOLO NUOTO LUCCA ASDPALANDRI DAVIDE

50 STILE LIBERO ESORDIENTI B FEMMINILE
79 2015 EB S.T.ITA A.S.D. DNU SPORTMUNNO NINA

78 2015 EB S.T.ITA FANUM FORTUNAE NUOTOPASQUINI SOPHIE

77 2016 EB S.T.ITA RINASCITA TEAM ROMAGNAMAGRI ALESSIA

76 2016 EB S.T.ITA FANUM FORTUNAE NUOTOLITURRI FRANCESCA

75 2016 EB S.T.ITA NS MARCHE SSDSILVI AURORA

74 2015 EB S.T.ITA CIRCOLO NUOTO LUCCA ASDDAVINI LAVINIA

73 2015 EB S.T.ITA NS MARCHE SSDACUTI MARTINA

72 2016 EB S.T.ITA FANUM FORTUNAE NUOTORONCONI SARA

71 2016 EB S.T.ITA FXT TERNIRAGGI ZELDA

70 2015 EB S.T.ITA FXT TERNINOBILI STELLA

69 2015 EB S.T.ITA FANUM FORTUNAE NUOTOPASQUINI MARTINA

68 2015 EB S.T.ITA FANUM FORTUNAE NUOTOMAZZOLI ELENA

67 2016 EB S.T.ITA FANUM FORTUNAE NUOTOCRIFASI MARIA CHLOE

66 2015 EB S.T.ITA H2O SPORT CSDTAMBURRO GINEVRA

65 2015 EB S.T.ITA FERMO NUOTO E PALLANUOTOSASSETTI REBECCA

64 2016 EB S.T.ITA FANUM FORTUNAE NUOTOSCOCCIA VIOLA

63 2016 EB S.T.ITA FXT TERNICELI LUDOVICA
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62 2016 EB S.T.ITA FANUM FORTUNAE NUOTOPICARELLA REBECCA

61 2016 EB S.T.ITA FXT TERNICONTI ANGELICA

60 2015 EB S.T.ITA NS MARCHE SSDLILLO GIULIA

59 2015 EB S.T.ITA NS MARCHE SSDPAOLUCCI EMILY

58 2015 EB S.T.ITA FERMO NUOTO E PALLANUOTOSEGHETTI ALICE MARIA

57 2016 EB S.T.ITA FANUM FORTUNAE NUOTOCOCCO MIA AURORA

56 2015 EB 00'57"70ITA PINGUINO NUOTO - AVEZZANOTARQUINI CARLOTTA

55 2016 EB 00'51"50ITA US TRIESTINA NUOTO SSDWEINGAERTLER GIORGIA

54 2016 EB 00'51"40ITA RINASCITA TEAM ROMAGNALORENZI CHIARA

53 2016 EB 00'51"30ITA NUOTO CLUB TERNI SSDANTEI GIORGIA

52 2016 EB 00'51"10ITA RINASCITA TEAM ROMAGNAPIUTTI PAOLA

51 2016 EB 00'50"78ITA US TRIESTINA NUOTO SSDDAPRETTO VITTORIA

50 2016 EB 00'49"10ITA CERVIA NUOTA A.S.DGAMBI EVA

49 2016 EB 00'49"00ITA PINGUINO NUOTO - AVEZZANOSACCHETTI AURORA

48 2015 EB 00'48"40ITA CIRCOLO NUOTO LUCCA ASDPERA ELEONORA

47 2016 EB 00'48"20ITA PINGUINO NUOTO - AVEZZANODE PAOLIS CAROLA

46 2016 EB 00'47"80ITA RINASCITA TEAM ROMAGNAZAFFI CELESTE

45 2015 EB 00'47"53ITA FERMO NUOTO E PALLANUOTOVALLORANI GRETA

44 2016 EB 00'47"30ITA NUOTO CLUB TERNI SSDBATTISTONI ILARIA

43 2015 EB 00'46"70ITA CERVIA NUOTA A.S.DGUALTIERI MARGHERITA

42 2016 EB 00'46"50ITA NUOTO CLUB TERNI SSDDOMINICI RACHELE

41 2015 EB 00'46"10ITA US TRIESTINA NUOTO SSDBULLO NOEMI

40 2015 EB 00'46"00ITA CIRCOLO NUOTO LUCCA ASDCOMPARINI ALESSIA

39 2016 EB 00'46"00ITA NUOTO CLUB TERNI SSDBALDELLI GAIA

38 2015 EB 00'46"00ITA NUOTO CLUB TERNI SSDTRINA COSTANZA

37 2016 EB 00'45"80ITA CERVIA NUOTA A.S.DBENINI MATILDE

36 2015 EB 00'45"70ITA PINGUINO NUOTO - AVEZZANOFRANCHI VIOLA

35 2015 EB 00'45"20ITA PINGUINO NUOTO - AVEZZANOCIFONI MARGHERITA

34 2016 EB 00'45"00ITA NUOTO CLUB TERNI SSDPETRUCCI EMMA

33 2016 EB 00'45"00ITA NUOTO CLUB TERNI SSDMELUNI MATILDE

32 2015 EB 00'44"96ITA FERMO NUOTO E PALLANUOTOD'AMBROGI DILETTA

31 2016 EB 00'44"90ITA PALLANUOTO TRIESTE SSDVIGNANDO VIOLA

30 2015 EB 00'44"60ITA RINASCITA TEAM ROMAGNAMORIGI MARTINA

29 2016 EB 00'44"30ITA NUOTO CLUB TERNI SSDPILLEY SELVAGGIA

28 2016 EB 00'43"90ITA RINASCITA TEAM ROMAGNAVINCENZI VIOLA

27 2015 EB 00'43"40ITA DE AKKER TEAM SSD ARLFALONE LUDOVICA ZOE

26 2016 EB 00'43"05ITA US TRIESTINA NUOTO SSDGENNARI SOFIA

25 2015 EB 00'42"90ITA NUOTO CLUB TERNI SSDCORTESI OLIVIA

24 2015 EB 00'42"70ITA ASD NATATORIUM TREVISOMARTINI SOFIA

23 2016 EB 00'42"20ITA US TRIESTINA NUOTO SSDGIACOMELLO CANDICE

22 2015 EB 00'42"20ITA RINASCITA TEAM ROMAGNAVIGNOLI GRETA

21 2016 EB 00'42"20ITA CIRCOLO NUOTO LUCCA ASDNZALI NADIN

20 2015 EB 00'41"80ITA PINGUINO NUOTO - AVEZZANOMELARA CAROL

19 2016 EB 00'41"60ITA NUOTO CLUB TERNI SSDAGLIANI AMIRA

18 2016 EB 00'41"50ITA PALLANUOTO TRIESTE SSDDE BONIS CLARA

17 2015 EB 00'41"30ITA H2O SPORT CSDPIETRANGELO FRANCESCA

16 2016 EB 00'41"20ITA NUOTO ACADEMY AMELIA SSDPOSATI CATERINA

15 2016 EB 00'41"09ITA PALLANUOTO TRIESTE SSDMURATI SUELA

14 2015 EB 00'40"90ITA H2O SPORT CSDSBARRA BEATRICE

13 2016 EB 00'40"50ITA PALLANUOTO TRIESTE SSDROSSI BEATRICE

12 2015 EB 00'40"10ITA CIRCOLO NUOTO LUCCA ASDTECCE SOFIA

11 2015 EB 00'39"90ITA CIRCOLO NUOTO LUCCA ASDSERRA MELISSA

10 2016 EB 00'39"60ITA NUOTO CLUB TERNI SSDPOLITO ELENA

9 2015 EB 00'39"55ITA FXT TERNIBONIFAZI GAIA

8 2015 EB 00'39"20ITA NUOTO CLUB TERNI SSDEVANGELISTI MIA

7 2016 EB 00'39"20ITA PESCARA NUOTO PALLANUOTORUCCI BENEDETTA

6 2016 EB 00'38"70ITA NUOTO CLUB TERNI SSDPOLITO CHIARA

5 2015 EB 00'38"00ITA RINASCITA TEAM ROMAGNADADI ELENA

4 2015 EB 00'37"80ITA FXT TERNIPROVARONI MATILDE

3 2015 EB 00'36"83ITA NUOTO CLUB TERNI SSDFAUSTI MARTINA

2 2015 EB 00'36"70ITA NUOTO CLUB TERNI SSDFIRMANI MATILDE

1 2015 EB 00'35"90ITA PESCARA NUOTO PALLANUOTODI NARDO GAIA
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50 STILE LIBERO ESORDIENTI B MASCHILE
80 2015 EB S.T.ITA CIRCOLO NUOTO LUCCA ASDANSALDI LORENZO

79 2015 EB S.T.ITA NS MARCHE SSDCAMPIONI ANGELO PABLO

78 2015 EB S.T.ITA FANUM FORTUNAE NUOTOLICCARDO DIEGO

77 2015 EB S.T.ITA FANUM FORTUNAE NUOTOPIVARO LUCA

76 2014 EB S.T.ITA H2O SPORT CSDDI MAULO VINCENZO PAOLO

75 2015 EB S.T.ITA FANUM FORTUNAE NUOTOSIVIERO RICCARDO

74 2015 EB S.T.ITA FANUM FORTUNAE NUOTOBONAFEDE RICCARDO

73 2015 EB S.T.ITA NS MARCHE SSDOTTAVIANI FEDERICO

72 2015 EB S.T.ITA FXT TERNIFELICI GABRIELE

71 2015 EB S.T.ITA PINGUINO NUOTO - AVEZZANODE MICHELIS AARON

70 2014 EB S.T.ITA FANUM FORTUNAE NUOTODELVECCHIO JACOPO

69 2015 EB S.T.ITA FXT TERNIPALOMBI SAMUELE

68 2015 EB S.T.ITA PINGUINO NUOTO - AVEZZANOIACOVITTI DIEGO

67 2015 EB S.T.ITA NS MARCHE SSDMOSCIATTI CHRISTIAN

66 2015 EB S.T.ITA FANUM FORTUNAE NUOTONAPOLITANO DOMENICO

65 2014 EB S.T.ITA FERMO NUOTO E PALLANUOTONUCCI ALESSANDRO

64 2015 EB S.T.ITA NS MARCHE SSDCIPRIANI DIEGO

63 2015 EB S.T.ITA FXT TERNICARNEVALI GIORGIO

62 2015 EB S.T.ITA H2O SPORT CSDMARONE FRANCESCO

61 2015 EB S.T.ITA FANUM FORTUNAE NUOTOMOSCHINI NICOLA

60 2014 EB 01'00"91ITA FERMO NUOTO E PALLANUOTODURANTI JACOPO XIANG

59 2014 EB 00'58"40ITA PESCARA NUOTO PALLANUOTOPARAGUAI FEDERICO

58 2014 EB 00'53"30ITA PESCARA NUOTO PALLANUOTOMERLINI DYLAN

57 2015 EB 00'53"20ITA H2O SPORT CSDMANES MASSIMO

56 2015 EB 00'48"10ITA CIRCOLO NUOTO LUCCA ASDMARSALLI LORENZO

55 2014 EB 00'47"42ITA H2O SPORT CSDTESTA SAMUEL

54 2014 EB 00'47"40ITA PALLANUOTO TRIESTE SSDGOGLIETTINO FRANCESCO

53 2015 EB 00'47"40ITA CIRCOLO NUOTO LUCCA ASDGALAUDARALALAGE THEYNULA RAFAEL PERERA

52 2014 EB 00'46"90ITA NUOTANDO ASDBONI FEDERICO

51 2014 EB 00'46"80ITA CERVIA NUOTA A.S.DGRECO CRISTIAN

50 2014 EB 00'46"62ITA FERMO NUOTO E PALLANUOTOSANCHINI ALBERTO

49 2015 EB 00'46"60ITA PALLANUOTO TRIESTE SSDDELBELLO RICCARDO

48 2015 EB 00'46"20ITA H2O SPORT CSDPENNUCCI STEFANO

47 2015 EB 00'45"91ITA US TRIESTINA NUOTO SSDBORGHETTI JACOPO

46 2014 EB 00'45"60ITA CIRCOLO NUOTO LUCCA ASDPOLIZZI JONATHAN

45 2014 EB 00'45"49ITA NUOTO ACADEMY AMELIA SSDANGELICI GREGORIO

44 2014 EB 00'45"30ITA CIRCOLO NUOTO LUCCA ASDLANDUCCI LORENZO

43 2015 EB 00'45"10ITA RINASCITA TEAM ROMAGNAFANTASIA MICHELE SANTIAGO

42 2014 EB 00'44"56ITA FERMO NUOTO E PALLANUOTOPOTACQUI JACOPO

41 2015 EB 00'44"20ITA US TRIESTINA NUOTO SSDPELLEGRINI SIMONE

40 2014 EB 00'44"20ITA ASD NATATORIUM TREVISOBELLIATO ALVISE

39 2015 EB 00'43"30ITA RINASCITA TEAM ROMAGNASARNI DIEGO

38 2015 EB 00'43"00ITA PINGUINO NUOTO - AVEZZANOCROCE GIORGIO

37 2015 EB 00'42"70ITA RINASCITA TEAM ROMAGNAVERITA' ANDREA

36 2014 EB 00'42"52ITA FERMO NUOTO E PALLANUOTONICCIA' MARCO

35 2014 EB 00'42"50ITA PESCARA NUOTO PALLANUOTODAVID DANIEL ETHAN

34 2015 EB 00'42"30ITA US TRIESTINA NUOTO SSDBRAINI FEDERICO

33 2014 EB 00'42"00ITA PALLANUOTO TRIESTE SSDDI MASO RICCARDO

32 2015 EB 00'42"00ITA NUOTO CLUB TERNI SSDROSI SAMUELE

31 2015 EB 00'41"90ITA CIRCOLO NUOTO LUCCA ASDFANUCCHI FILIPPO

30 2015 EB 00'41"40ITA NUOTO CLUB TERNI SSDPETRACCHINI TOMMASO

29 2014 EB 00'41"20ITA H2O SPORT CSDCIRELLI FRANCESCO MASINO

28 2015 EB 00'41"20ITA US TRIESTINA NUOTO SSDBRUNELLO ALESSANDRO

27 2014 EB 00'41"00ITA ASD NATATORIUM TREVISOFORMISANO RICCARDO

26 2014 EB 00'40"96ITA FERMO NUOTO E PALLANUOTODI RUSCIO JACOPO

25 2014 EB 00'40"64ITA PINGUINO NUOTO - AVEZZANOTUCCERI FILIPPO

24 2015 EB 00'40"61ITA US TRIESTINA NUOTO SSDORLANDINI RICCARDO

23 2014 EB 00'40"03ITA US TRIESTINA NUOTO SSDDE FILIPPO FRANCESCO

22 2015 EB 00'39"60ITA CERVIA NUOTA A.S.DZANETTI PIETRO
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21 2014 EB 00'39"30ITA RINASCITA TEAM ROMAGNAZOLI LEONARDO

20 2014 EB 00'39"30ITA PALLANUOTO TRIESTE SSDBOLZON GIOSUE'

19 2015 EB 00'39"00ITA US TRIESTINA NUOTO SSDCANNONE TOMMASO

18 2015 EB 00'38"50ITA CERVIA NUOTA A.S.DCOAZZOLI MATTIA

17 2014 EB 00'38"43ITA NUOTO CLUB TERNI SSDCOLLAZZONI FILIPPO

16 2014 EB 00'38"00ITA PINGUINO NUOTO - AVEZZANOCAMPANIA FRANCO

15 2014 EB 00'37"70ITA NS MARCHE SSDFINOCCHI MICHELANGELO

14 2014 EB 00'37"59ITA PINGUINO NUOTO - AVEZZANOROSSI SAMUEL

13 2014 EB 00'37"53ITA US TRIESTINA NUOTO SSDMANDIROLA FEDERICO

12 2014 EB 00'37"50ITA NUOTO ACADEMY AMELIA SSDCARLINI FLAVIO

11 2015 EB 00'37"00ITA NUOTO CLUB TERNI SSDCARDONI FILIPPO

10 2014 EB 00'37"00ITA CENTRO NUOTO COPPAROSIBILLA NILO

9 2015 EB 00'36"90ITA NUOTO CLUB TERNI SSDROSSI DIEGO

8 2014 EB 00'36"82ITA NUOTO CLUB TERNI SSDCONTI FRANCESCO

7 2014 EB 00'36"30ITA CENTRO NUOTO COPPAROINCANDELA LUCA

6 2014 EB 00'35"60ITA FXT TERNIPEZZA NICCOLO'

5 2014 EB 00'35"50ITA PINGUINO NUOTO - AVEZZANODELL'ORSO MATTIA

4 2014 EB 00'35"33ITA NUOTO CLUB TERNI SSDFOSCHI FILIPPO

3 2014 EB 00'33"80ITA NUOTO CLUB TERNI SSDDE ANGELIS FILIPPO

2 2014 EB 00'32"70ITA RINASCITA TEAM ROMAGNALORENZI FRANCESCO

1 2014 EB 00'32"50ITA RINASCITA TEAM ROMAGNAFALDUTO LEONARDO

50 STILE LIBERO ESORDIENTI A FEMMINILE
119 2014 EA S.T.ITA CENTRO NUOTO COPPAROTARTARINI VIOLA

118 2013 EA S.T.ITA CERVIA NUOTA A.S.DRAPACCHI ALESSIA

117 2014 EA S.T.ITA CIRCOLO NUOTO LUCCA ASDDEL CORO LUCREZIA

116 2013 EA S.T.ITA FANUM FORTUNAE NUOTOSELLA GONZALEZ SOFIA

115 2014 EA S.T.ITA FXT TERNIFERRANTI MARIA VITTORIA

114 2014 EA S.T.ITA FXT TERNIPEREGO CHIARA

113 2014 EA S.T.ITA CIRCOLO NUOTO LUCCA ASDTESSIERI ARIEL

112 2014 EA S.T.ITA CENTRO NUOTO COPPAROSTABELLINI VICTORIA

111 2013 EA S.T.ITA FXT TERNITAGLIERI ANITA MARIA

110 2014 EA 00'58"26ITA NS MARCHE SSDDE SIMEI GIULIA

109 2014 EA 00'46"30ITA PINGUINO NUOTO - AVEZZANOLINZAS ERIKA

108 2013 EA 00'45"30ITA FANUM FORTUNAE NUOTOPRETELLI ALICE

107 2014 EA 00'44"48ITA FERMO NUOTO E PALLANUOTOCIFANI BEATRICE

106 2014 EA 00'43"70ITA CERVIA NUOTA A.S.DGUALTIERI VIOLA

105 2013 EA 00'42"90ITA CIRCOLO NUOTO LUCCA ASDSINCRAIAN ANTONIA

104 2013 EA 00'42"89ITA NS MARCHE SSDTROIANI AURORA

103 2014 EA 00'42"80ITA CENTRO NUOTO COPPAROZAMPINI ERIKA

102 2014 EA 00'42"51ITA US TRIESTINA NUOTO SSDPRISCO SOFIA

101 2013 EA 00'42"36ITA US TRIESTINA NUOTO SSDMICILLO GAIA

100 2013 EA 00'42"15ITA FXT TERNILATTANZI NOEMI

99 2013 EA 00'42"10ITA CERVIA NUOTA A.S.DSARTINI AMBRA

98 2013 EA 00'41"30ITA PINGUINO NUOTO - AVEZZANOPAPOLA ELISABETTA

97 2013 EA 00'41"10ITA H2O SPORT CSDVESPASIANO GAIA

96 2013 EA 00'40"76ITA CENTRO NUOTO COPPAROPESARI CAMILLA

95 2014 EA 00'40"70ITA CIRCOLO NUOTO LUCCA ASDMINCIOTTI BENEDETTA

94 2013 EA 00'40"69ITA FERMO NUOTO E PALLANUOTOPOSTACCHINI GRETA MARIA

93 2014 EA 00'40"25ITA FXT TERNITEOFRASTI SOFIA

92 2014 EA 00'40"20ITA CIRCOLO NUOTO LUCCA ASDSQUITIERI SARA

91 2014 EA 00'40"20ITA H2O SPORT CSDPIETRUNTI SVEVA

90 2013 EA 00'40"20ITA NS MARCHE SSDBORSINI ILARIA

89 2013 EA 00'40"16ITA FXT TERNILITOIU MIRIAM IONELA

88 2014 EA 00'40"10ITA FERMO NUOTO E PALLANUOTOINNAMORATI MARIA

87 2014 EA 00'40"00ITA H2O SPORT CSDMARCHETTA FEDERICA

86 2013 EA 00'40"00ITA CERVIA NUOTA A.S.DBELLAVISTA KIMBERLY

85 2014 EA 00'40"00ITA H2O SPORT CSDD'APOLITO ELENA

84 2014 EA 00'39"80ITA PINGUINO NUOTO - AVEZZANOLA ROCCA SAMIRA

83 2014 EA 00'39"70ITA H2O SPORT CSDRINALDI GIOIA

82 2014 EA 00'39"60ITA ASD NATATORIUM TREVISOBONAN ILARIA
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81 2014 EA 00'39"59ITA FXT TERNILUCIDI CECILIA

80 2013 EA 00'39"50ITA H2O SPORT CSDD'ANDREA LUCIA

79 2014 EA 00'39"38ITA US TRIESTINA NUOTO SSDGIACOMELLO LORELAI

78 2013 EA 00'39"25ITA US TRIESTINA NUOTO SSDMORGA MARZIA

77 2014 EA 00'39"20ITA H2O SPORT CSDTRAVAGLINI MARTINA

76 2013 EA 00'39"20ITA ASD NATATORIUM TREVISOUSIC EMMA

75 2013 EA 00'38"94ITA DE AKKER TEAM SSD ARLMODUGNO ALESSIA

74 2014 EA 00'38"80ITA H2O SPORT CSDMARIOTTI VITTORIA

73 2014 EA 00'38"76ITA US TRIESTINA NUOTO SSDBOSCOLO ALEXANDRA

72 2013 EA 00'38"70ITA DE AKKER TEAM SSD ARLGUSBERTI LAURA

71 2014 EA 00'38"47ITA ASD NATATORIUM TREVISOLACONI GIOIA

70 2014 EA 00'38"30ITA PINGUINO NUOTO - AVEZZANOSILVESTRE MARTINA

69 2013 EA 00'38"27ROU POL.VILLAGGIO FANCIULLOANTAL LAVINIA MARIA

68 2014 EA 00'38"20ITA ASD NATATORIUM TREVISOBILIBIO GIULIA

67 2013 EA 00'37"91ITA FANUM FORTUNAE NUOTOCAMILLONI VIOLA

66 2013 EA 00'37"88ITA CENTRO NUOTO COPPAROOCCHIALI CAMILLA

65 2014 EA 00'37"80ITA PESCARA NUOTO PALLANUOTOALOISI VIOLA

64 2013 EA 00'37"74ITA POL.VILLAGGIO FANCIULLOPEDONE ANGELA

63 2014 EA 00'37"70ITA RINASCITA TEAM ROMAGNAMASOTTI GIULIA

62 2014 EA 00'37"70ITA CERVIA NUOTA A.S.DBEZIAK VIOLA

61 2014 EA 00'37"66ITA CENTRO NUOTO COPPAROBAZZANINI ANNA MARIA

60 2014 EA 00'37"56ITA FXT TERNIFALCHI CAMILLA

59 2014 EA 00'37"50ITA H2O SPORT CSDCIARROCCHI CHLOE

58 2013 EA 00'37"47ITA FANUM FORTUNAE NUOTORONCONI ANNA

57 2014 EA 00'37"20ITA ASD NATATORIUM TREVISOADUSTINI MARIA

56 2013 EA 00'37"20ITA H2O SPORT CSDELISEO BENEDETTA

55 2014 EA 00'37"09ITA DE AKKER TEAM SSD ARLCOMELLINI SOFIA

54 2014 EA 00'37"00ITA PESCARA NUOTO PALLANUOTOD'INCECCO LUA

53 2013 EA 00'36"96ITA FXT TERNIFELICI BENEDETTA

52 2014 EA 00'36"90ITA POL.VILLAGGIO FANCIULLOSALVI SOFIA

51 2013 EA 00'36"90ITA PESCARA NUOTO PALLANUOTOMICOLITTI GIOVANNA

50 2013 EA 00'36"80ITA DE AKKER TEAM SSD ARLBENCIVENNI AURORA

49 2013 EA 00'36"80ITA PINGUINO NUOTO - AVEZZANOTACCONE MARTINA

48 2013 EA 00'36"78ITA CENTRO NUOTO COPPAROMENEGATTI MARTA

47 2013 EA 00'36"71ITA FXT TERNIBONGARZONE CAMILLA

46 2013 EA 00'36"71ITA FXT TERNIFIRMANI LUCIA

45 2013 EA 00'36"70ITA H2O SPORT CSDDI LENA NICHOLE

44 2014 EA 00'36"67ITA FANUM FORTUNAE NUOTOTOMBARI ALICE

43 2014 EA 00'36"67ITA PESCARA NUOTO PALLANUOTOFAIETA CAMILLA

42 2014 EA 00'36"66ITA PINGUINO NUOTO - AVEZZANOEVANGELISTA LILIA

41 2013 EA 00'36"63ITA NS MARCHE SSDMOLLARETTI GAIA

40 2014 EA 00'36"62ITA FERMO NUOTO E PALLANUOTOCASABLANCA GLORIA

39 2014 EA 00'36"45ITA PESCARA NUOTO PALLANUOTOVINCIGUERRA VIOLANTE

38 2014 EA 00'36"40ITA DE AKKER TEAM SSD ARLBONFIGLIOLI MIA

37 2014 EA 00'36"30ITA CIRCOLO NUOTO LUCCA ASDPOLLACCHI CAMILLA

36 2013 EA 00'36"24ITA FANUM FORTUNAE NUOTORUSSANO GRETA

35 2014 EA 00'36"16ITA PINGUINO NUOTO - AVEZZANONERI MILENA SOFIA

34 2014 EA 00'36"09ITA NS MARCHE SSDBIRASCHI GIULIA

33 2013 EA 00'35"93ITA US TRIESTINA NUOTO SSDLANCIONI ALESSIA

32 2013 EA 00'35"69ITA PESCARA NUOTO PALLANUOTOMESSINA GRETA

31 2014 EA 00'35"62ITA NS MARCHE SSDDORCU NICOLE ELISA

30 2014 EA 00'35"60THA ASD NATATORIUM TREVISOSARISUD ALENA

29 2014 EA 00'35"60ITA H2O SPORT CSDVERRETTI NICOLE

28 2013 EA 00'35"49ITA FXT TERNIBATTISTONI ANNA

27 2013 EA 00'35"30ITA ASD NATATORIUM TREVISOSALMERI SOPHIE

26 2013 EA 00'35"30ITA PINGUINO NUOTO - AVEZZANOROCCHI SVEVA

25 2013 EA 00'35"09ITA PINGUINO NUOTO - AVEZZANOMACCALLINI CLOE

24 2013 EA 00'34"91ITA FANUM FORTUNAE NUOTOSCATTOLINI IRENE

23 2014 EA 00'34"87ITA PINGUINO NUOTO - AVEZZANODI BERARDINO ASIA

22 2014 EA 00'34"77ITA FXT TERNIPILERI SVEVA

21 2013 EA 00'34"70ITA H2O SPORT CSDTRAVAGLINI VIOLA

20 2013 EA 00'34"55ITA FANUM FORTUNAE NUOTOMAGI LISA
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19 2013 EA 00'34"54ITA NS MARCHE SSDFALZETTI GIULIA

18 2013 EA 00'34"40ITA PESCARA NUOTO PALLANUOTOVITALE AZZURRA

17 2013 EA 00'34"06ITA US TRIESTINA NUOTO SSDTIREL GRETA

16 2014 EA 00'33"89ITA FXT TERNISCAPPITI SOFIA

15 2013 EA 00'33"74ITA FANUM FORTUNAE NUOTOALESSANDRI FRANCESCA

14 2013 EA 00'33"61ITA CENTRO NUOTO COPPAROANASTASI GIADA

13 2013 EA 00'33"44ITA US TRIESTINA NUOTO SSDGIURBINO VIOLA

12 2014 EA 00'33"35ITA CENTRO NUOTO COPPAROMANTOVANI VIOLA SARA

11 2014 EA 00'33"21ITA FXT TERNIPOMPILI VIRGINIA

10 2014 EA 00'33"20ITA CERVIA NUOTA A.S.DMERULLO MAYA

9 2013 EA 00'33"12ITA PINGUINO NUOTO - AVEZZANORAMELLI VITTORIA

8 2013 EA 00'33"00ITA PINGUINO NUOTO - AVEZZANOD'ANGELO GIULIA

7 2013 EA 00'32"44ITA RINASCITA TEAM ROMAGNAPIRAZZINI ALICE

6 2013 EA 00'32"38ITA FXT TERNILEONARDI LINDA

5 2013 EA 00'32"38ITA US TRIESTINA NUOTO SSDBERTOLI BENEDETTA

4 2013 EA 00'32"20ITA CIRCOLO NUOTO LUCCA ASDMAZZACCHERI SOFIA

3 2013 EA 00'32"10ITA FXT TERNIBONGARZONE GINEVRA

2 2013 EA 00'31"58ITA US TRIESTINA NUOTO SSDCOSTA CARLOTTA

1 2014 EA 00'31"31ITA FXT TERNIFRIGGI GRETA

50 STILE LIBERO ESORDIENTI A MASCHILE
86 2012 EA S.T.ITA CERVIA NUOTA A.S.DMORIGI ALESSANDRO

85 2012 EA S.T.ITA CENTRO NUOTO COPPAROTKACHUK VITTORIO

84 2012 EA S.T.ITA FXT TERNIPEROTTI MATTEO

83 2013 EA S.T.ITA A.S.D. DNU SPORTMUNNO GABRIELE

82 2013 EA 01'09"78ITA FANUM FORTUNAE NUOTOFERRI MICHELANGELO

81 2013 EA 01'06"02ITA FANUM FORTUNAE NUOTOBOFFA ANTONIO FERRUCCIO

80 2013 EA 00'53"69ITA NS MARCHE SSDROMAGNOLI LEONARDO

79 2013 EA 00'42"54ITA PESCARA NUOTO PALLANUOTOFERRI GIANLUCA

78 2013 EA 00'40"36ITA US TRIESTINA NUOTO SSDFURLAN ALLEN

77 2013 EA 00'40"10ITA CERVIA NUOTA A.S.DGRIMOLDI TOMMASO

76 2013 EA 00'39"76ITA FXT TERNIGRAZIANI PAOLO

75 2013 EA 00'39"60ITA ASD NATATORIUM TREVISOPALMERI CRISTIAN

74 2012 EA 00'39"30ITA PESCARA NUOTO PALLANUOTOTROZZI FILIPPO

73 2013 EA 00'38"56ITA US TRIESTINA NUOTO SSDFILIPPI THOMAS

72 2013 EA 00'38"40ITA CERVIA NUOTA A.S.DFASANO MATTIA

71 2013 EA 00'38"10ITA ASD NATATORIUM TREVISOCAPPELLETTO GIULIO

70 2012 EA 00'37"90ITA H2O SPORT CSDDI PAOLO DAMIAN

69 2013 EA 00'37"84ITA PESCARA NUOTO PALLANUOTOSANTACROCE LUCA

68 2012 EA 00'37"80ITA PINGUINO NUOTO - AVEZZANOTACCONE LORENZO

67 2013 EA 00'37"61ITA US TRIESTINA NUOTO SSDGENNARI PIETRO

66 2013 EA 00'37"49ITA DE AKKER TEAM SSD ARLSOLDI GIACOMO

65 2012 EA 00'37"30ITA RINASCITA TEAM ROMAGNAGIACOMONI ILAN

64 2012 EA 00'37"00ITA CIRCOLO NUOTO LUCCA ASDDI SIRO' DANIELE

63 2013 EA 00'37"00ITA H2O SPORT CSDCASOLINO FLAVIO

62 2013 EA 00'36"90ITA CIRCOLO NUOTO LUCCA ASDDI VITA WILLIAM

61 2013 EA 00'36"76ITA FERMO NUOTO E PALLANUOTOGIORGETTI TOMMASO

60 2012 EA 00'36"70ITA CIRCOLO NUOTO LUCCA ASDBERTUCCELLI ALESSANDRO

59 2013 EA 00'36"60ITA H2O SPORT CSDD'ANDREA DIEGO

58 2013 EA 00'36"60ITA RINASCITA TEAM ROMAGNACAVALLINI MATTIA

57 2012 EA 00'36"50ITA RINASCITA TEAM ROMAGNADIANA ALAN

56 2013 EA 00'36"44ITA US TRIESTINA NUOTO SSDDI GENNARO GIOVANNI

55 2013 EA 00'36"43ITA US TRIESTINA NUOTO SSDMOCCALDI LUIGI PEDRO

54 2013 EA 00'36"40ITA H2O SPORT CSDMAGLIERI NICOLA

53 2012 EA 00'36"31ITA DE AKKER TEAM SSD ARLCONDOTTA FILIPPO

52 2013 EA 00'36"15ITA NUOTO ACADEMY AMELIA SSDCAPOCCIA MATTIA

51 2013 EA 00'36"10ITA PESCARA NUOTO PALLANUOTOSOLDANO GIUSEPPE

50 2012 EA 00'35"90ITA CIRCOLO NUOTO LUCCA ASDBENEDETTI MATTIA

49 2012 EA 00'35"90ITA CIRCOLO NUOTO LUCCA ASDBANDONI MARTINO

48 2013 EA 00'35"83ITA DE AKKER TEAM SSD ARLGRAZIA ETHAN

47 2013 EA 00'35"70ITA CERVIA NUOTA A.S.DBRAGA BRYAN
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46 2012 EA 00'35"60ITA CERVIA NUOTA A.S.DBECCASIO GIOELE

45 2012 EA 00'35"10ITA PESCARA NUOTO PALLANUOTOMARCONE KEVIN

44 2012 EA 00'34"99ITA FXT TERNIPOLITO FILIPPO

43 2012 EA 00'34"95ITA FANUM FORTUNAE NUOTOMINARDI ALESSANDRO

42 2013 EA 00'34"94ITA PESCARA NUOTO PALLANUOTODI PALO FRANCESCO

41 2012 EA 00'34"90ITA DE AKKER TEAM SSD ARLDONATI ALESSANDRO

40 2013 EA 00'34"78ITA NS MARCHE SSDPIERABELLA ROBERTO

39 2012 EA 00'34"61UKR ASD NATATORIUM TREVISOKUSHYK MATVII

38 2013 EA 00'34"41ITA FXT TERNINARDI CESARE

37 2012 EA 00'34"24ITA US TRIESTINA NUOTO SSDTOMASI RICCARDO

36 2013 EA 00'34"21ITA DE AKKER TEAM SSD ARLVIVARELLI COLONNA CESARE

35 2012 EA 00'34"20ITA DE AKKER TEAM SSD ARLSAVORANI MATTEO

34 2013 EA 00'34"19ITA US TRIESTINA NUOTO SSDSCIURTI MATTIA

33 2012 EA 00'34"10ITA H2O SPORT CSDPENNUCCI ALESSANDRO

32 2013 EA 00'33"90ITA PINGUINO NUOTO - AVEZZANOPACOTTI CARLO ANDREA

31 2013 EA 00'33"86ITA FXT TERNIPROIETTI GIONA

30 2012 EA 00'33"80ITA FXT TERNICOCCHI FILIPPO

29 2013 EA 00'33"69ITA PESCARA NUOTO PALLANUOTODI RAFFAELE GABRIELE

28 2012 EA 00'33"68ITA NS MARCHE SSDMINGO LAPO

27 2013 EA 00'33"60ITA FXT TERNIPETESSI EDOARDO

26 2012 EA 00'33"50ITA CERVIA NUOTA A.S.DBENEDETTI MATTEO

25 2012 EA 00'33"40ITA ASD NATATORIUM TREVISOPEZZATO SIMONE

24 2012 EA 00'33"30ITA PINGUINO NUOTO - AVEZZANOCAPORALETTI NICOLA

23 2012 EA 00'32"90ITA CIRCOLO NUOTO LUCCA ASDANSALDI EDOARDO

22 2013 EA 00'32"90ITA CIRCOLO NUOTO LUCCA ASDGUANTI SAMUELE

21 2013 EA 00'32"70ITA H2O SPORT CSDCARUSO LORENZO LUIGI

20 2013 EA 00'32"69ITA PESCARA NUOTO PALLANUOTOAMEDORO FRANCESCO

19 2012 EA 00'32"22ITA PESCARA NUOTO PALLANUOTOMILETO SALVATORE

18 2013 EA 00'32"21ITA NS MARCHE SSDMARI MATTIA

17 2012 EA 00'32"20ITA PESCARA NUOTO PALLANUOTOSINELABE LORENZO

16 2012 EA 00'32"15ITA FXT TERNIDE ANGELIS JACOPO

15 2012 EA 00'32"10ITA POL. VALMAR SSDDIOTALLEVI MAICOL

14 2013 EA 00'31"99ITA FXT TERNIANTONELLI EDOARDO

13 2012 EA 00'31"77ITA FXT TERNIGOBBI MATTIA

12 2012 EA 00'31"64ITA NUOTO ACADEMY AMELIA SSDDE PASCALIS GABRIELE

11 2012 EA 00'31"20ITA ASD NATATORIUM TREVISOPUNZI PAOLO

10 2012 EA 00'30"83ITA US TRIESTINA NUOTO SSDSALERA GIOVANNI

9 2012 EA 00'30"40ITA CIRCOLO NUOTO LUCCA ASDPALANDRI DAVIDE

8 2012 EA 00'30"33ITA PESCARA NUOTO PALLANUOTODI CINTIO SAMUELE

7 2013 EA 00'30"30ITA RINASCITA TEAM ROMAGNADI RUOCCO JACOPO

6 2012 EA 00'30"08ITA NS MARCHE SSDORCIARI ALESSANDRO

5 2012 EA 00'30"00ITA ASD NATATORIUM TREVISOMAZZOCATO CRISTIANO

4 2012 EA 00'29"33ITA US TRIESTINA NUOTO SSDLICEN-PORRO MICHELE

3 2012 EA 00'28"16ITA ASD NATATORIUM TREVISOGUATELLI EDOARDO

2 2012 EA 00'27"68ITA FXT TERNIBONCIO CESARE

1 2012 EA 00'27"63ITA PESCARA NUOTO PALLANUOTODI TORO MATTEO

4X50 MISTI ESORDIENTI B FEMMINILE
16 EB S.T.NUOTO ACADEMY AMELIA SSDNUOTO ACADEMY AMELIA SSD

15 EB S.T.NUOTO CLUB TERNI SSDNUOTO CLUB TERNI SSD

14 EB S.T.FANUM FORTUNAE NUOTOFANUM FORTUNAE NUOTO

13 EB S.T.NUOTO CLUB TERNI SSDNUOTO CLUB TERNI SSD

12 EB S.T.RINASCITA TEAM ROMAGNARINASCITA TEAM ROMAGNA

11 EB S.T.RINASCITA TEAM ROMAGNARINASCITA TEAM ROMAGNA

10 EB S.T.NS MARCHE SSDNS MARCHE SSD

9 EB S.T.PALLANUOTO TRIESTE SSDPALLANUOTO TRIESTE SSD

8 EB S.T.US TRIESTINA NUOTO SSDUS TRIESTINA NUOTO SSD

7 EB S.T.FERMO NUOTO E PALLANUOTOFERMO NUOTO E PALLANUOTO

6 EB S.T.ASD NATATORIUM TREVISOASD NATATORIUM TREVISO

5 EB S.T.FANUM FORTUNAE NUOTOFANUM FORTUNAE NUOTO

4 EB S.T.CENTRO NUOTO COPPAROCENTRO NUOTO COPPARO
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RIEPILOGO ISCRIZIONI
POMERIGGIOVenerdì

3 EB S.T.CIRCOLO NUOTO LUCCA ASDCIRCOLO NUOTO LUCCA ASD

2 EB S.T.PINGUINO NUOTO - AVEZZANOPINGUINO NUOTO - AVEZZANO

1 EB S.T.FXT TERNIFXT TERNI

4X50 MISTI ESORDIENTI B MASCHILE
16 EB S.T.FERMO NUOTO E PALLANUOTOFERMO NUOTO E PALLANUOTO

15 EB S.T.FANUM FORTUNAE NUOTOFANUM FORTUNAE NUOTO

14 EB S.T.FANUM FORTUNAE NUOTOFANUM FORTUNAE NUOTO

13 EB S.T.NUOTO CLUB TERNI SSDNUOTO CLUB TERNI SSD

12 EB S.T.RINASCITA TEAM ROMAGNARINASCITA TEAM ROMAGNA

11 EB S.T.PESCARA NUOTO PALLANUOTOPESCARA NUOTO PALLANUOTO

10 EB S.T.CIRCOLO NUOTO LUCCA ASDCIRCOLO NUOTO LUCCA ASD

9 EB S.T.NS MARCHE SSDNS MARCHE SSD

8 EB S.T.FXT TERNIFXT TERNI

7 EB S.T.PINGUINO NUOTO - AVEZZANOPINGUINO NUOTO - AVEZZANO

6 EB S.T.US TRIESTINA NUOTO SSDUS TRIESTINA NUOTO SSD

5 EB S.T.ASD NATATORIUM TREVISOASD NATATORIUM TREVISO

4 EB S.T.PALLANUOTO TRIESTE SSDPALLANUOTO TRIESTE SSD

3 EB S.T.H2O SPORT CSDH2O SPORT CSD

2 EB S.T.NUOTO CLUB TERNI SSDNUOTO CLUB TERNI SSD

1 EB S.T.PINGUINO NUOTO - AVEZZANOPINGUINO NUOTO - AVEZZANO

4X50 MISTI ESORDIENTI A FEMMINILE
19 EA S.T.NS MARCHE SSDNS MARCHE SSD

18 EA S.T.FANUM FORTUNAE NUOTOFANUM FORTUNAE NUOTO

17 EA S.T.PESCARA NUOTO PALLANUOTOPESCARA NUOTO PALLANUOTO

16 EA S.T.CENTRO NUOTO COPPAROCENTRO NUOTO COPPARO

15 EA S.T.PINGUINO NUOTO - AVEZZANOPINGUINO NUOTO - AVEZZANO

14 EA S.T.CERVIA NUOTA A.S.DCERVIA NUOTA A.S.D

13 EA S.T.CIRCOLO NUOTO LUCCA ASDCIRCOLO NUOTO LUCCA ASD

12 EA S.T.H2O SPORT CSDH2O SPORT CSD

11 EA S.T.NS MARCHE SSDNS MARCHE SSD

10 EA S.T.US TRIESTINA NUOTO SSDUS TRIESTINA NUOTO SSD

9 EA S.T.ASD NATATORIUM TREVISOASD NATATORIUM TREVISO

8 EA S.T.FXT TERNIFXT TERNI

7 EA S.T.FANUM FORTUNAE NUOTOFANUM FORTUNAE NUOTO

6 EA S.T.PESCARA NUOTO PALLANUOTOPESCARA NUOTO PALLANUOTO

5 EA S.T.DE AKKER TEAM SSD ARLDE AKKER TEAM SSD ARL

4 EA S.T.CENTRO NUOTO COPPAROCENTRO NUOTO COPPARO

3 EA S.T.FXT TERNIFXT TERNI

2 EA S.T.FERMO NUOTO E PALLANUOTOFERMO NUOTO E PALLANUOTO

1 EA S.T.RINASCITA TEAM ROMAGNARINASCITA TEAM ROMAGNA

4X50 MISTI ESORDIENTI A MASCHILE
15 EA S.T.CERVIA NUOTA A.S.DCERVIA NUOTA A.S.D

14 EA S.T.NS MARCHE SSDNS MARCHE SSD

13 EA S.T.ASD NATATORIUM TREVISOASD NATATORIUM TREVISO

12 EA S.T.H2O SPORT CSDH2O SPORT CSD

11 EA S.T.FERMO NUOTO E PALLANUOTOFERMO NUOTO E PALLANUOTO

10 EA S.T.CIRCOLO NUOTO LUCCA ASDCIRCOLO NUOTO LUCCA ASD

9 EA S.T.RINASCITA TEAM ROMAGNARINASCITA TEAM ROMAGNA

8 EA S.T.FANUM FORTUNAE NUOTOFANUM FORTUNAE NUOTO

7 EA S.T.NS MARCHE SSDNS MARCHE SSD

6 EA S.T.PESCARA NUOTO PALLANUOTOPESCARA NUOTO PALLANUOTO

5 EA S.T.FXT TERNIFXT TERNI

4 EA S.T.US TRIESTINA NUOTO SSDUS TRIESTINA NUOTO SSD

3 EA S.T.FXT TERNIFXT TERNI

2 EA S.T.PESCARA NUOTO PALLANUOTOPESCARA NUOTO PALLANUOTO

1 EA S.T.DE AKKER TEAM SSD ARLDE AKKER TEAM SSD ARL
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